
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  11:50 WIELUŃ do JÓZEFÓW 12:24 

  Kurs zwykły (395). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, KOPERNIKA NŻ. 11:53

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ J. ŻUBR 01/02 11:54

3) Miejscowość: (Gaszyn) Przystanek: GASZYN, J. ŻUBR/POWSTAŃCÓW 02 11:56

4) Miejscowość: (Gaszyn) Przystanek: GASZYN, J. ŻUBR/STRAŻACKA01/02 11:57

5) Miejscowość: (Gaszyn) Przystanek: GASZYN, J.ŻUBR/PODLASIE 01/02 11:58

6) Miejscowość: (Krzyworzeka) Przystanek: KRZYWORZEKA, SZKOŁA 01/02 12:00

7) Miejscowość: (Krzyworzeka) Przystanek: KRZYWORZEKA NR 136 01/02 12:01

8) Miejscowość: (Mokrsko) Przystanek: MOKRSKO KOLONIA 01/02 12:03

9) Miejscowość: (Mokrsko) Przystanek: MOKRSKO, OSIEDLE 01/02 12:04

10) Miejscowość: (Mokrsko) Przystanek: MOKRSKO 204 01/02 12:05

11) Miejscowość: (Mokrsko) Przystanek: MOKRSKO 319 01/02 12:07

12) Miejscowość: (Złota Góra) Przystanek: ZŁOTE GÓRY NŻ 02 12:08

13) Miejscowość: (Komorniki) Przystanek: KOMORNIKI, DOM DZIECKA 02 12:10

14) Miejscowość: (Komorniki) Przystanek: KOMORNIKI OSP 01 12:11

15) Miejscowość: (Komorniki) Przystanek: KOMORNIKI NR 125 01 12:12

16) Miejscowość: (Zmyślona) Przystanek: ZMYŚLONA 02 12:14

17) Miejscowość: (Ożarów) Przystanek: OŻARÓW, MŁYN 02 12:17

18) Miejscowość: (Ożarów) Przystanek: OŻARÓW, MLECZARNIA 01/02 12:18

19) Miejscowość: (Ożarów) Przystanek: OŻARÓW, POCZTA 01 12:20

20) Miejscowość: (Józefów) Przystanek: JÓZEFÓW/MORZYKOBYŁA 12:23

21) Miejscowość: (Józefów) Przystanek: JÓZEFÓW WIEŚ 01 12:24

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII   w-nie kursuje w dzień Bożego Ciała  
Wydruk z dnia 2024-12-22 04:46:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

